
            
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

25.03.2019                                          м. Пологи                         № 83 
 

 

Про поводження з безхазяйними 

відходами на території  

Пологівського району   

 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 12, 20 Закону України «Про відходи», з метою  

контролю за недопущенням утворення  та ліквідації існуючих  

несанкціонованих і неконтрольованих  звалищ безхазяйних відходів на 

території Пологівського району, за результатами  засідання колегії 

райдержадміністрації,  З О Б О В ’ Я З У Ю:  

 

 1. Створити та затвердити склад постійно діючої районної комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами (додається). 

 

 2. Постійно діючій районній комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами в своїй роботі керуватись Порядком виявлення та обліку безхазяйних 

відходів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 

№ 1217. 

 

 3. Рекомендувати міському та сільським головам: 

 1) затвердити комісії з питань поводження з безхазяйними відходами; 

        2) забезпечити розроблення місцевих програм поводження з відходами; 

        3) здійснювати контроль  у межах повноважень  за недопущенням 

утворення  та ліквідації існуючих  несанкціонованих і неконтрольованих  

звалищ безхазяйних відходів на підконтрольних територіях; 

        4) надавати відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації  

інформацію про хід виконання зазначених пунктів  щокварталу до 1 числа, що 

настає за звітним періодом.    

 

 

 



                                                               2 

 

 4. Голові комісії надавати узагальнену інформацію про стан виконання 

цього розпорядження голові райдержадміністрації щороку до 30 грудня. 

  

 5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 08.04.2013 № 175 «Про поводження з безхазяйними 

відходами». 

 

 6. Координацію роботи комісії покласти на  першого заступника голови 

райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

        7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                            А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


